平成 29年５月 30日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年５月 30日付取締役会において、下記のとおり、人事異動の実施を決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 29年６月１日付）

以上

会 社 名 株 式 会 社 昭 文 社

代表者名 代表取締役社長 黒田 茂夫

コード番号 9 4 7 5   東 証 第 一 部

問合せ先 取締役兼執行役員管理本部長 大野 真哉

T E L 0 3 - 3 5 5 6 - 8 1 7 1

新役職名 氏名 旧役職名

デジタルコンテンツ事業本部

ソリューション第二事業部長

兼 営業グループ長

和田 E

わ だ

A AE泰憲 E

やすのり

デジタルコンテンツ事業本部

ソリューション第二事業部

営業グループ長

デジタルコンテンツ事業本部

ソリューション第二事業部

開発制作グループ長

AE広瀬 E

ひ ろ せ

A AE浩司 E

こ う じ
（連結子会社）株式会社トリプコン 出向

	人事異動に関するお知らせ
	記